

# Xilaskarlıq missiyası

İşğal olunmuş torpaqlarımızın azad edilməsindən və ərazi bütövlüyümüzün bərpasından sonra tarixinin yeni mərhələsinə qədəm qoyan ölkəmiz hər birimizi qürurlandıran nailiyyətlərini davam etdirir. Bu il aprel ayından başlayaraq Rusiya sülhməramlı kontingentinin ölkəmizi tərk etməsi, daha sonra isə Qazax rayonununun 4 kəndinin işğaldan azad olunması cənab Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin həyata keçirdiyi qətiyyətli siyasətin növbəti möhtəşəm uğurlarına çevrildi.

Dövlətçiliyimizi və müstəqilliyimizi şərfənləndirən, hər bir vətəndaşımıza əvəzolunmaz fəxarət hissi yaşadan bu hadisələr barəsində bəhs edərkən həm də Azərbaycan tarixinin ən qüdrətli dövlətinə aparan yollara nəzər salırıq. Bir daha görürük ki, respublikamız hansı ağır və gərgin proseslərdən, hansı təlatümlərdən, hansı siyasi-hərbi burulğulardan keçib gələrək bugünkü qüdrətli səviyyəsinə çatıb. Və müstəqillik tariximizin hər bir şərfə salnaməsi təsdiq edir ki, qələbələrımızın və uğurlarımızın təməlinə Heydər Əliyev siyasəti dayanır. Bu baxımdan 31 il əvvəl - dövlətçiliyimizin və müstəqilliyimizin itirilmək təhlükəsi qarşısında qaldığı, Azərbaycanın taleyinin həll olunduğu 1993-cü ilin ağır iyun günlərində görkəmli dövlət xadimi, Naxçıvan Ali Məclisinin Sədri Heydər Əliyevin xalqımızın istək və tələbi ilə Bakıya gəlməsi və proseslərə müdaxilə etməsi müasir tariximizin dönüş nöqtəsi olmaqla, milli qurtuluşumuzun başlanğıcı oldu.

O dövrdə Azərbaycanda cərəyan edən proseslər ilk növbədə lider amilinin dövlətin həyatındakı rolunun nə qədər böyük əhəmiyyət kəsb etdiyini göstərirdi. Təəssüf ki, müstəqilliyimizin ilk illərində hakimiyyətdə xalqın lider kimi qəbul etmədiyi qaragüruh siyasi qruplar təmsil olunmuşdular. Azərbaycanın üzleşdiyi dərin siyasi və iqtisadi böhranların, yenicə əldə edilmiş müstəqilliyimizin itirilmək təhlükəsi qarşısında qalmasının, bütövlükdə bütün uğursuzluqlarımızın və faciələrimizin əsas səbəbi də məhz idarəçilikdə buraxılan kobud səhvlər, məlum qaragüruh qrupların hakimiyyət uğrunda çəkişməsi idi. Bütün bunlar həm torpaqlarımızı işğal edən Ermənistanla, həm də Azərbaycanın müstəqilliyinə qənim kəsilmiş qüvvələrə öz separatçı planlarını həyata keçirmək üçün fürsət yaratmışdı.

1993-cü il iyunun əvvəllərində Gəncədə baş verən hadisələr, qardaş qırğını ilə üzleşməyimiz də hakimiyyətdə olan qüvvələrin idarəçilikdəki kobud səhvlərinin nəticəsi idi. Bu kimi hadisələrlə yanaşı, Ermənistanın işğalçılıq planlarını genişləndirməsi və ərazilərimizdə separatçılığın baş qaldırması dövlətçiliyimizi və müstəqilliyimizi sürətlə məhvə doğru sürükləyirdi.

O ağır və faciəli günlərdə bütün xalqımızın nəzəri haqlı olaraq Naxçıvana yönəlmişdi. Çünki hər kəs yaxşı bilirdi ki, ölkəmizi üzleşdiyi problemlərdən yalnız Heydər Əliyev dühası xilas edə bilər. Çünki buna qədər xalqımız Heydər Əliyevdən dövlətə xidmət məramının ən mükəmməl nümunələrini görmüşdü. Eləcə də Ulu Öndərin ağır blokada vəziyyətində olan Naxçıvanı işğaldan qətiyyətlə qoruması da Azərbaycan ictimaiyyətinə məlum idi. Ona görə siyasi və sosial statusundan, vəzifəsindən, yaşından asılı olmayaraq hər kəs yaxşı anlayırdı ki, ölkədəki hərc-mərcliyin, itaətsizliyin, anarxiyanın, siyasi çəkişmələrin, Gəncədə başlanmış qardaş qırğınının, qanunsuz silahlı dəstələrin hərəkətlərinin qarşısını yalnız Heydər Əliyevin müdrikliyi və siyasi təcrübəsi ala bilər. Bu mənada Heydər Əliyevə edilən müraciətlər, göndərilən məktublar, teleqramlar xalqımızın məhz Heydər Əliyevin liderliyi ilə bütün təhlükələrdən xilas ola biləcəyinə inamı-

nın göstəricisi idi. Eyni zamanda həmin hakimiyyətdə olan və vaxtilə Naxçıvanda Heydər Əliyevə qarşı tənqibətə cəhd etmiş siyasi qaragüruh da vəziyyətdən çıxış yolunu Ulu Öndərin Bakıya gəlişində gördüdü.

Heydər Əliyev dövlətinə və xalqına, öz milli dəyərlərinə son dərəcə bağlı olan vətənpərvər şəxsiyyət idi və əlbəttə ki, o illərdə respublikada baş verənlər onu dərinəndən narahat edirdi. Buna görə Heydər Əliyev 1993-cü il iyunun 9-da Naxçıvandan Bakıya gələrək özünün tarixi xilaskarlıq missiyasını həyata keçirməyə başladı.

Ulu Öndərin Naxçıvandan Bakıya gəldikdən sonra Gəncəyə səfəri, hərbi-siyasi problemlərin aradan qaldırılması istiqamətində həyata keçirdiyi fəaliyyət müasir tariximizin hər zaman təbliğ olunmalı və ibrət götürülməli səhifəsidir. Çünki məhz Heydər Əliyevin Bakıya gəlişi ilə qardaş qırğınının və vətəndaş qarşıdurmasının qarşısı alındı. Heydər Əliyev öz müdrikliyi ilə növbəti vətəndaş qırğınlarının həyata keçirilməsinə imkan vermədi. Bu mənada Ulu Öndərin Naxçıvandan Bakıya gəlişi Azərbaycanı məhvə aparan proseslərin axarını kökündən dəyişdi və hər kəs rahat nəfəs aldı, xalqımızın sabaha olan inamı yenidən cücərdi.

Heydər Əliyevin Bakıya gəldikdən 6 gün sonra - 1993-cü il iyun ayının 15-də Azərbaycan Ali Sovetinin Sədri seçilməsi isə Ulu Öndərin xilaskarlıq missiyasına olan ümid və inamların göstəricisi idi. Bununla da Heydər Əliyevin liderliyi ilə dövlətçiliyimizə və müstəqilliyimizə qarşı hazırlanmış bütün məkrli planların iflasa uğradılması prosesi başladı və iyunun 15-i müstəqillik tariximizə Milli Qurtuluş Günü kimi daxil oldu. Heydər Əliyev dühasının xilaskarlıq missiyası nəticəsində Azərbaycan dünyanın siyasi xəritəsindən silinmək təhlükəsindən, Xalq Cümhuriyyətinin acı taleyini yaşamaq aqibətindən qurtuldu. Ulu Öndər Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi mövcudluğunu istəməyən, separatizm qızıqdırmaqla respublikamızın parçalanmasına çalışan bütün antiəzərbaycançı qrupların məkrli planlarını darmadağın etdi. Bütün bunlar Heydər Əliyev siyasətinin tariximizin ən ağır və mürəkkəb problemlərini belə həll etmək iqtidarında olduğunu nümayiş etdirdi.

Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın taleyinin sınağa çəkildiyi zamanlarda xilaskarlıqdan başlamış müasir dövlətimizin qurulmasına, inkişaf yoluna çıxarılmasına kimi şərfəli missiyanı uzaqgörənliklə, müdrikliklə yerinə yetirdi. Bu missiyanın möhtərəm Prezident İlham Əliyev tərəfindən layiqincə davam etdirilməsi nəticəsində isə Azərbaycan ötən 20 ildə tarixinin ən qüdrətli və qarşısında dayanan bütün hədəflərinə çatmağa qadir dövlətinə çevrildi. Cənab İlham Əliyevin qətiyyətli və uzaqgörən siyasəti nəticəsində 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan qələbə, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün bərpa olunması, o cümlədən antirerror tədbirləri ilə ərazilərimizdə erməni separatizminə birdəfəlik son qoyulması bir daha Heydər Əliyev siyasətinin təntənəsi kimi tariximizə həkk olundu.

*Cəbi QULİYEV,  
Milli Məclisin deputatı*